Wysłałem już gońca *Stiepanowa* do *Witebska*, który mi przywiózł ten rozkaz. Wyjeżdżam dla przedsięwzięcia środków potrzebnych do zupełnego wykonania jego, i będę miał honor donieść JWP. co uczynię, dla spełnienia

woli J. J. M. względem zakładania tych magazynów. Podpisano Intendant Jeneral *Łaba*—N. 727. Dryssa d. 14 (26) czerwca 1812, o godzinie pierwszej z północy.

Rapport Gubernatora Wojennego Rusi Białej do J. J. M. w Wilnie.

Miałem szczęście otrzymać dzisiaj Ukaz W. J. M. który ogłosił w stanie wojny gubernie *Białostockie*, *Witebską* i *Mohilewską*. Zająłem się najrychlejszym onego dopełnieniem. Gubernator *Białoruski*.

Podpisano: *Xże Alexander Wirtemberski.*

N. 2197, *Witebsk*, d. 15 (27) czerwca 1812 roku.

R O S S I A

Z Moskwy d. 5 VS. a 15 NS. mca lipca.

Hrabia *Rastopczyn* gubernator wojenny tej stolicy donosi, że pokazało się tu bardzo śmiałe pismo, gdzie między innymi niedorzecznościami zapowiedziano: że **CESARZ NAPOLEON** przyrzekł byź w obu dwuch stolicach *Rossyi* przed upłynieniem 6 miesięcy.